

اقتصاد مقاومتی غیر از ریاضتی است

اقتصاد مقاومتی غیر از ریاضتی است که در اروپا وجود دارد. و موجب اعتراض عمومی علیه دولتهای اروپائی شده است که از درون می پاشاند، بلکه بمعنی قناعت و جلوگیری از اسراف و تبذیر است. باید در بین ملت امیدوار و از یأس جلوگیری کرد دشمن در بحث تحریم چندان موفقیت نداشته از جنگ روانی وارد شده و ایجاد یأس میکند، و از این طریق می خواهند بحران آفرینی کنند. و مقام معظم رهبری فرمود کشور در حال بحران نیست بلکه مادر شرایط بدر و خیر هستیم.

چرائی اقتصاد مقاومتی (سراج بسیجی ۶)

واقعیت های تلخی که سبب اتخاذ این اقتصاد گردیده عبارتند از:

۱- فشار و تهدید های دشمن، طرف مقابل ما کشورها و جامعه جهانی نیست دولتها نیستند ملتها نیستند چند دولتند منتها دستگاه رسانه ای قوی دارند.

۲- دشمنان ما توان تبلیغاتی در رسانه ای بالای خود خودشان رابه نام جامعه جهانی معرفی می کنند.

۳- بسیاری از کشورهای مقابل ما سیاهی لشکرند. اگر دست حمایت امریکا از روی سرشان برداشته شود صفرند و در معاملات جهانی به حساب نمی آیند.

۴- دروغ بودن این که این فشارها به خاطر مثلاً مسئله هسته ای یا مسئله حقوق بشر است. آنها می دانند که جمهوری اسلامی دنبال بمب هسته ای نیست.

۵- مخالفتها به خاطر اصل انقلاب و نظام اسلامی است. کشورهای باین منابع سرشار در اختیار آنها بوده ولی الان از آن محرومند از طرفی موجب بیداری کشورهای دیگر هم شده اینها از این ناراحتند

می خواهند به جمهوری اسلامی ضربه وارد کنند و این را عبرتی برای دیگران قرار دهند.

۶- جدید نبودن چالشهایی که امروز برای نظام اسلامی بوجود آورده اند مگر کشتی نفتی و غیر نفتی و ما را...

... در خلیج نزدند مگر هواپیمای مسافرتی ما را نزدند مگر شهرهای ما را بمباران نکردند مگر پایانه های نفتی خارک را بمباران نکردند. اینها چیز تازه ای نیست جنگ صدام با ما جنگ یک دولت با ما نبود جنگ بین المللی علیه ما بود.

۷- عبور نظام از همه گرده های سخت مگر مادر این سالها متوقف ماندیم؟

۸- مادر شرایط تهدید پیشرفت کرده ایم. در دانش های پیچیده - در فن آوری های مورد نیاز کشور مثل داروسازی - حمل و نقل - مسکن - آب - راه لیزر - نانو- سلولهای بنیادی - صنعت هسته ای و... در رتبه خوب جهانی هستیم و برای دنیا الگو شده ایم

امروز با وجود اینهمه تهدید ها و فشارها و تحریمها از نظر امنیتی و سیاسی و غیره آرامترین کشور جهانیم.

۹- قوی تر شدن کشور در مواجهه با چالشها و تهدیدها مثل نقش واسکن که بدن را در برابر میکروبها مقاوم می کند همه تو کلمان بر خداست و امروز دشمنان اقرار می کنند که تحولها مؤثر واقع نشده است.

۱۰- ضعیف تر شدن جبهه مقابل ما در طول سالهای اخیر امروز به مراتب رژیم صهیونیستی از قبل ضعیف تر شده است. حوادث آفریقا و بیداری اسلامی - غیر قابل انکار است.

امر یکای امروز امریکای زمان ریگان نیست امریکا در عراق شکست خورد و با ذلت بیرون رفت در افغانستان به چالش کشیده شده و در باتلاق فرو رفته اسرائیل جنگ ۳۳ روزه با حزب الله و در جنگ ۲۲ روزه و امروزه با فلسطین ذلیل شده است.

۱۱- بحرانه ای موجود در کشورهای اروپائی و امریکا چند دولت را ساقط کرد و شرایط بی ثباتی را تجربه می کنند.

۱۲- سقوط و تغییر رژیمهای وابسته به غرب. در مصر - تونس - یمن - لیبی و

۱۳- یک واقعیت دیگر توان افزایش یافته جمهوری اسلامی است

۱۴- هر وقت در مقابل دشمن انعطاف نشان داده ایم و عقب نشینی کرده ایم دشمن جسورتر و هتاکتر شده است.

یک روز برای اعتماد سازی و رفع سوء ظن و گرفتن بهانه از دست دشمن تحقیقات هسته ای متوقف شد آنها گستاختر شدند و جمهوری اسلامی را محور شرارت در منطقه نامیدند.

روزی ما قانع بودیم به ۲۵ ساتری فیوژ برای تحقیقات علمی مان حتی وقتی قبول نکردند به ۵ عدد هم قانع شدیم و نپذیرفتند امروز به فضل خداوند ۱۱ هزار ساتر فیوژ داریم.

اگر مقاومتها ما نبود امروز از اینهمه پیشرفت خبری نبود و به این نشاط علمی دست نمی یافتیم.

۱۵- اگر مدبرانه مقاومت کنیم امکان تکرار استفاده از این حربه وجود نخواهد داشت. به دلیل اینکه خودشان مجبور شدند ۲۰ کشور را از همین تحریمها ی نفتی و امثال اینها استثناء کنند دیگرانی هم که استثناء نشدند خودشان مایل نیستند و خودشان دنبال راه حل می گردند.

۱۶- دچار تنبلی هستیم این جزو میراثهای دوران استبداد و تسلط دیکتاتوری بر کشور است که باید با پشتکار جبران نماییم.

آرمانگرایی واقع بینانه

در کنار این چالشها و تهدیداتی که مشاهده می شود آرمانهایی نیز وجود دارد که باید هر دو این ها را با هم دید که عبارتند از:

- مردم مایلند عزت ملی داشته باشند - زندگی ایمان مدار و دین مدار داشته باشند - در امور اداره کشور سهیم باشد.

- مردم سالاری و استقلال سیاسی و اقتصادی پیشرفت داشته و این واقعیتها در جهت آرمانخواهی است.

و یک جامعه زنده و پویا دنبال این چیزهاست

بله ذکر آرمانها بدون توجه به واقعیتها خیال پردازی است

- در خیبر سختی وجود داشت رفتند آنجا ماندند مقاومت دشمن شدید بود اما غلبه پیدا کردند چالش هست اما توان و قدرت و استعداد و ظرفیت هم وجود دارد اگر با همه ظرفیتها ایمان به میدان بیائیم با توکل بر خدای متعال پیروزیم.



بسیج

دو هفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

صراط

مستقیم

۱۰

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال اول / شماره دهم / (آذرماه ۱۳۹۱))

صَلَّى اللهُ عَلَيْكَ يَا



یارب الزینب اشف صدر الزینب بحق الزینب به ظهور الحجه

امام حسین(ع):

گریه از ترس خدا سبب

نجات از آتش جهنم است

خبر:



* حضور در استانداری اصفهان

به مناسبت هفته بسیج اعضای پایگاه بسیج شهید آوینی سازمان درمحل استانداری همراه با تمام اعضا بسیج پایگاه های ادارات شرکت نمودند.



* تقدیر و تشکر از برگزار کنندگان اردوی راهیان نور

توسط نماینده ولی فقیه فرمانده پایگاه بسیج شهید آوینی سازمان حجه الاسلام حاج آقای کوچک زاده از آقایان مرتضی نریمانی بعنوان مسئول کاروان راهیان نور به غرب کشور حمیدرضا حیدریان بعنوان معاون کاروان و دیگر دست اندر کاران این اردو همراه با اهدا لوح سپاس تقدیر شد.



* به مناسبت

هفته بسیج

اردوی

در شهرستان

ورزنه

اصفهان : خیابان هزار جریب ، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج تلفن : ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



الزامات اقتصاد مقاومتی

- ۱- مردمی کردن اقتصاد و پیاده کردن سیاستهای اصل ۴۴ قانون اساسی بخش خصوصی را باید توانمند کرد .
 - ۲- کاهش وابستگی به نفت . ظرفیتهای بسیاری در کشور وجود دارد که ما را از نفت مستغنی می کنند
 - ۳- مسئله مدیریت مصرف که بلا شک جلوگیری از اسراف و تبذیر یک حرکت جهادی مؤثر است .
 - ۴- تعادل در مصرف و تشویق و حمایت از تولید داخلی
 - ۵- استفاده حداکثری از زمان و منابع و امکانات پروژه های عمرانی را نیمه تمام رها نکنیم وزود به بهره برداری برسانیم .
 - ۶- حرکت براساس برنامه. تصمیم های خلق الساعه و تغییر مقررات ضربات مهلکی به کشوری زند
 - ۷- مسئله مهم و کلیدی وحدت و همبستگی است .
- اختلافات را بین مردم نکشاندن ، مردم را امیدوار کردن ما از حل مشکلاتمان ناتوان نیستیم.

فاطمه الزهراء سلام الله علیها:

خدا اطاعت و پیروی از ما اهل بیت را سبب برقراری نظم اجتماعی در امت اسلامی و امامت و رهبری ما را عامل وحدت و در امان ماندن از تفرقه ها قرار داده است.

(بحار الانوار، ج ۴۳، ص ۱۵۸)